
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CS 

CANDY HOOVER GROUP S.R.L. • Via Comolli 16 • 20861 Brugherio (MB) - Itálie 

NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ 
TROUBY 02 



CS 02 

 

Bezpečnostní upozornění 

• Při pečení může uvnitř prostoru trouby nebo na skle dvířek 
kondenzovat vlhkost. Jedná se o běžný jev. Abyste tento jev 
omezili, počkejte po zapnutí 10-15 minut, než vložíte pokrm do 
trouby. Kondenzát každopádně zmizí, jakmile trouba dosáhne 
teploty pečení. 

• Zeleninu pečte namísto nezakrytého pekáče v nádobě s 
víkem. 

• Po pečení nenechávejte pokrm v troubě déle než 15 nebo 20 
minut. 

• VÝSTRAHA: Spotřebič a jeho přístupné součásti mohou být 
během používání horké. Dívejte pozor a nedotýkejte se žádných 
horkých částí. 

• VÝSTRAHA: Když je gril zapnutý, mohou být přístupné díly 
horké. Děti se musí nacházet v bezpečné vzdálenosti. 

• VÝSTRAHA: Před výměnou žárovky zajistěte, aby byl 
spotřebič vypnutý a vyloučilo se tak nebezpečí úrazu elektrickým 
proudem. 

• VÝSTRAHA: Abyste předešli jakémukoliv nebezpečí 
způsobenému náhodným resetováním ochranného tepleného 
zařízení, neměl by být spotřebič napájen externím spínacím 
zařízením, jako je časovač, ano být připojen k okruhu, který se 
pravidelně zapíná a vypíná. 

• Děti mladší 8 let musí dodržovat bezpečnou vzdálenost od 
spotřebiče, nebudou-li pod neustálým dohledem. 

• Zařízení není určeno na hraní pro děti. 

• Přístroj smí používat osoby starší 8 let, nebo osoby 
s omezenými fyzickými, senzorickými nebo mentálními 
schopnostmi, bez zkušeností či znalostí výrobku pouze pod 
dohledem a instruované ohledně ovládání zařízení, bezpečně a 
s vědomím všech možných nebezpečí. 

• Čištění a preventivní údržbu by neměly provádět děti bez 
dohledu. 

• K čištění skleněných dvířek trouby nepoužívejte nešetrné nebo 
abrazivní materiály nebo ostré kovové škrabky, protože mohou 
poškrábat povrch a způsobit rozbití skla. 

• Před demontáží odmontovatelných dílů musíte troubu vypnout. 
Po vyčištění je nasaďte zpět podle návodu. 



CS 03 

 

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


